Catering Weimer

Kalt pro Stiick
Melone Parmaschinken 2,50 €
Spargelroélichen 1,90 €
Tatar Ballchen pro Stiick
Rind 2,50 €
Schwein 1,80 €
Lachs 2,90 €

Stullen, serviert auf dem Holzbrett,

2-3 mal teilbar, pro Stulle 4,50 €

Amerika, Landbrot mit Pulled Pork, Krautsalat, BBQ-SoRe & Wasabi-Majo
Asien, Landbrot mit Frischkase gegrillter Hahnchenbrust und Pfirsichen
Bayern, Landbrot mit Obatzter, Leberkas, Radi und Rostzwiebeln

Frankreich, Landbrot mit Camembert, Schinken, Feige und Preiselbeeren



Kaseplatte Preis 39,90 € (fiir 10 Personen)

Camembert, Emmentaler, Bergkase, Feigensenf, Trauben, Spiele, Frischkasevariationen
sowie Kaseaufstrich und Dekoration

Schinkenplatte Preis 40,90 € (fuir 10 Personen)

Diverse Sorten Schinken aus eigener Herstellung sowie Siidtiroler und Italienischer Schinken,
frischer Kren sowie Dekoration

Vitello Tonnato Platte Preis. 39,90 € (fir 10 Personen)

Kalbsscheiben, ThunfischsolRe, Kapern, Rucola und Parmesan

Hausmacher Platte Preis 35,90€ (fiir 10 Personen)

Diverse Sorten an hausgemachter Wurst, Leberwurst, Presskopf, Blutwurst, Mettwdrstchen,
gekochte Mettwurst und Fleischwurst sowie Dekoration

Caprese Platte Preis 19,90 € (fiir 10 Personen)

Tomate, Mozzarella, Pesto, Pinienkerne, Rucola und Parmesan

Antipasti Platte, gemischt Preis 29,90 € (fiir 10 Personen)

Mediterranes Grillgemiise, Schinken, Salami, Parmesan

Fischplatte Preis 45,00 € (fiir 10 Personen)

Raucherlachs, gerducherte Forelle, Garnelen Cocktail, Graved Lachs sowie Preiselbeeren,
Meerrettich und Honigsenf-Dillsauce



Salate

Preise a 100 gr.

Griner Salat mit Dressing

Gemischter Salat mit Dressing

Krautsalat , klassisch”

Krautsalat ,bayrisch” mit Speck und Kimmel
Griechischer Salat

Nudelsalat ,klassisch” (vegetarisch)

Nudelsalat ,nach Omas Art”

Kartoffelsalat mit Mayo (vegetarisch)
Kartoffelsalat ,bayrisch” mit Speck und Zwiebeln
Asiatischer Glasnudelsalat ,,pikant”

Cole Slow Salat

Dressings
Essig & Ol
Balsamico
Honig-Senf

Joghurt-Krauter

Jedes weitere Dressing bei Blatt und gemischtem Salat je 500 ml/3,00 €

1,00 €
1,10 €
1,10 €
1,20 €
1,50 €
1,30€
1,40 €
1,30€
1,40 €
1,40 €

1,30€



Fleisch

pro Stiick

Partyschnitzel Hdhnchen/Schwein a 120 gr.

Geschnetzeltes Hahnchen/Schwein a 200 gr.

in Rahm oder Champignonrahm
Hahnchenbrust

~Melba®

,Caprese”

Schweinelende

in Rahm oder Champignonrahm
SpielRbraten

Schweinebraten

Rinderbraten

Rindergeschnetzeltes ,PortweinsoRe” mit Champignons

Krustenbraten
Leberkase
Lachs
Frikadellen

Partyfrikadellen

2,20€/2,00 €
4,00 €/3,80 €
plus 0,50 €/0,80 €
250 gr./4,80 €
250 gr./5,60 €
250 gr./5,90 €
250 gr./6,90 €
plus 0,50 €/0,80 €
250 gr./5,90 €
250 gr./4,90 €
250 gr./8,90 €
200 gr./9,90 €
250 gr./4,90 €
250 gr./3,50 €
250 gr./10,50 €
Stlick 1,80 €

Stiick 0,60 €



Beilagen

200 gr./Person

Kartoffelgratin

Ofenkartoffel & Krauterquark
Rosmarinkartoffel
Mischgemiise mit Hollandaise
Grillgemise
Sauerkraut/Rotkraut
Spatzle/Bandnudeln

Kartoffelknodel

Unser Suppenangebot, warm

3,90 €
4,50 €
3,50 €
3,90 €
4,00 €
2,00 €
2,50 €

2,90 €

Portiona 0,4 |

Kartoffelcremesuppe mit Speck 2,90 €
Rinderkraftbriihe mit Einlage (Frittaten/Markkl6Re) 3,00€/3,50 €
Gulaschsuppe, gemischt 4,50 €
Chili con Carne 4,50 €
Currywursttopf 4,50 €
Erbseneintopf plus Wienerle 4,50 €
Linseneintopf plus Wienerle 4,50 €
Desserts 150 gr./Stiick
Unsere Desserts werden alle fir Sie im Glas serviert.

Vanillecreme mit HimbeersoRe 2,00 €
Schokoladenmouse mit Sahne 2,00 €
Obstsalat mit Vanillesol3e 2,00 €
Cheesecake mit Apfel-Zimt-Crumble 2,00 €



Buffets kdnnen erst ab einer Gastezahl von 20 bestellt und geliefert werden.
Bei einer geringeren Personenzahl konnen verschiedene Braten und maximal

eine Beilage zur Abholung bereitgestellt werden.

Lieferung bis 10 km, Liefergebiihr 10€

weitere Entfernung nach Absprache



