Catering Weimer

<u>Kalt</u>	pro Stück
Melone Parmaschinken	2,50€
Spargelröllchen	1,90€
Tatar Bällchen	pro Stück
Rind	2,50€
Schwein	1,80€
Lachs	2,90€

Stullen, serviert auf dem Holzbrett,

2-3 mal teilbar, pro Stulle 4,50 €

Amerika, Landbrot mit Pulled Pork, Krautsalat, BBQ-Soße & Wasabi-Majo Asien, Landbrot mit Frischkäse gegrillter Hähnchenbrust und Pfirsichen Bayern, Landbrot mit Obatzter, Leberkäs, Radi und Röstzwiebeln Frankreich, Landbrot mit Camembert, Schinken, Feige und Preiselbeeren

Käseplatte

Preis 39,90 € (für 10 Personen)

Camembert, Emmentaler, Bergkäse, Feigensenf, Trauben, Spieße, Frischkäsevariationen sowie Käseaufstrich und Dekoration

Schinkenplatte

Preis 40,90 € (für 10 Personen)

Diverse Sorten Schinken aus eigener Herstellung sowie Südtiroler und Italienischer Schinken, frischer Kren sowie Dekoration

Vitello Tonnato Platte

Preis. 39,90 € (für 10 Personen)

Kalbsscheiben, Thunfischsoße, Kapern, Rucola und Parmesan

Hausmacher Platte

Preis 35,90€ (für 10 Personen)

Diverse Sorten an hausgemachter Wurst, Leberwurst, Presskopf, Blutwurst, Mettwürstchen, gekochte Mettwurst und Fleischwurst sowie Dekoration

Caprese Platte

Preis 19,90 € (für 10 Personen)

Tomate, Mozzarella, Pesto, Pinienkerne, Rucola und Parmesan

Antipasti Platte, gemischt

Preis 29,90 € (für 10 Personen)

Mediterranes Grillgemüse, Schinken, Salami, Parmesan

Fischplatte

Preis 45,00 € (für 10 Personen)

Räucherlachs, geräucherte Forelle, Garnelen Cocktail, Graved Lachs sowie Preiselbeeren, Meerrettich und Honigsenf-Dillsauce

Salate	Preise à 100 gr.
Grüner Salat mit Dressing	1,00€
Gemischter Salat mit Dressing	1,10€
Krautsalat "klassisch"	1,10€
Krautsalat "bayrisch" mit Speck und Kümmel	1,20€
Griechischer Salat	1,50 €
Nudelsalat "klassisch" (vegetarisch)	1,30 €
Nudelsalat "nach Omas Art"	1,40 €
Kartoffelsalat mit Mayo (vegetarisch)	1,30 €
Kartoffelsalat "bayrisch" mit Speck und Zwiebeln	1,40 €
Asiatischer Glasnudelsalat "pikant"	1,40 €
Cole Slow Salat	1,30 €

Dressings

Essig & Öl

Balsamico

Honig-Senf

Joghurt-Kräuter

Jedes weitere Dressing bei Blatt und gemischtem Salat je 500 ml/3,00 €

Fleisch	pro Stück
Partyschnitzel Hähnchen/Schwein à 120 gr.	2,20 €/2,00 €
Geschnetzeltes Hähnchen/Schwein à 200 gr.	4,00 €/3,80 €
in Rahm oder Champignonrahm	plus 0,50 €/0,80 €
Hähnchenbrust	250 gr./4,80 €
"Melba"	250 gr./5,60 €
"Caprese"	250 gr./5,90 €
Schweinelende	250 gr./6,90 €
in Rahm oder Champignonrahm	plus 0,50 €/0,80 €
Spießbraten	250 gr./5,90 €
Schweinebraten	250 gr./4,90 €
Rinderbraten	250 gr./8,90 €
Rindergeschnetzeltes "Portweinsoße" mit Champignons	200 gr./9,90 €
Krustenbraten	250 gr./4,90 €
Leberkäse	250 gr./3,50 €
Lachs	250 gr./10,50 €
Frikadellen	Stück 1,80 €
Partyfrikadellen	Stück 0,60 €

Beilagen	200 gr./Person
Kartoffelgratin	3,90€
Ofenkartoffel & Kräuterquark	4,50€
Rosmarinkartoffel	3,50€
Mischgemüse mit Hollandaise	3,90 €
Grillgemüse	4,00€
Sauerkraut/Rotkraut	2,00€
Spätzle/Bandnudeln	2,50€
Kartoffelknödel	2,90 €
Unser Suppenangebot, warm	Portion à 0,4 l
Kartoffelcremesuppe mit Speck	2,90 €
Rinderkraftbrühe mit Einlage(Frittaten/Markklöße)	3,00 €/3,50 €
Gulaschsuppe, gemischt	4,50 €
Chili con Carne	4,50 €
Currywursttopf	4,50 €
Erbseneintopf plus Wienerle	4,50€
Linseneintopf plus Wienerle	4,50 €
Desserts	150 gr./Stück
Unsere Desserts werden alle für Sie im Glas serviert.	
Vanillecreme mit Himbeersoße	2,00€
Schokoladenmouse mit Sahne	2,00€
Obstsalat mit Vanillesoße	2,00€
Cheesecake mit Apfel-Zimt-Crumble	2,00€

Buffets können erst **ab** einer Gästezahl von **20** bestellt und **geliefert** werden.
Bei einer **geringeren Personenzahl** können verschiedene Braten und maximal eine Beilage zur **Abholung** bereitgestellt werden.

Lieferung bis 10 km, Liefergebühr weitere Entfernung nach Absprache

10€